

# **JM Kloak og Anlæg ApS**

**CVR-nr.: 40848851**

Lisbjergbakken 2E  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2022**

---

**Jens Skau Bramming**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JM Kloak og Anlæg ApS  
Lisbjergbakken2E  
8200Aarhus N

CVR-nr: 40848851  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen2, 1 tv  
8000Aarhus C  
DKDanmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.373.470, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 3.812.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 187.495.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, henset til den stadig verserende Covid-19 pandemi.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold, på trods af den stadig verserende Covid-19 pandemi.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.373.470</b>	<b>1.105.618</b>
Personaleomkostninger	1	-1.297.252	-859.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.300	-51.759
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.918</b>	<b>194.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.348	-7.510
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.570</b>	<b>187.023</b>
Skat af årets resultat	4	-1.758	-43.340
<b>Årets resultat</b>		<b>3.812</b>	<b>143.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.812	143.683
<b>I alt</b>		<b>3.812</b>	<b>143.683</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.441	259.741
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>197.441</b>	<b>259.741</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>197.441</b>	<b>259.741</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		62.200	1.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>62.200</b>	<b>1.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.473	344.620
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	80.645
Periodeafgrænsningsposter		35.440	22.561
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>474.913</b>	<b>447.826</b>
Likvide beholdninger		59.652	88.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>596.765</b>	<b>537.437</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>794.206</b>	<b>797.178</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		147.495	143.683
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>187.495</b>	<b>183.683</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.884	5.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.884</b>	<b>5.742</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.485	117.155
Skyldig selskabsskat		40.214	37.598
Skyldig moms og afgifter		127.177	83.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.216	196.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.735	173.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.827</b>	<b>607.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.827</b>	<b>607.753</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>794.206</b>	<b>797.178</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	143.683	183.683
Årets resultat	0	3.812	3.812
Egenkapital, ultimo	40.000	147.495	187.495

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene siden selskabets stiftelse den 9/10 2019.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.175.259	752.003
Beskatning af personalegoder	0	-32.172
Andre omkostninger til social sikring	28.088	14.696
Andre personaleomkostninger	93.905	124.799
	<b>1.297.252</b>	<b>859.326</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 3 medarbejdere.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.300	51.759
	<b>62.300</b>	<b>51.759</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 8.348 vedrører kr. 2.386 renter af mellemværender med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.616	37.598
Ændring af udskudt skat	-858	5.742
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.758</b>	<b>43.340</b>

Der er i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i ordinær a-conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftmidler og varebiler kr.</b>
Kostpris primo	311.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>311.500</b>
Af- og nedskrivning primo	51.759
Årets afskrivning	62.300
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>114.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197.441</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende 3 leasingaftaler:

Mercedes Benz Vito 3.0 varebil med en månedlig leasingydelse på kr. 3.334 excl. moms. Der resterer 12 ud af 34 ydelser på denne aftale med Mercedes Benz Finans.

Yanmar Vio 57 minigraver med en månedlig leasingydelse på kr. 3.441 excl. moms. Der resterer 23 ud af 44 ydelser på denne aftale med Nykredit Leasing.

Skurvogn/trailer DH4177 med en månedlig leasingydelse på kr. 3.570 excl. moms. Der resterer 38 ud af 60 ydelser på denne aftale med Spar Nord Leasing.

Der er desuden indgået en huslejekontrakt med månedlig leje på kr. 5.300 excl. moms. Kontrakten er uopsigelig i 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, husleje-, kautions eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet i Sydbank er der fordret solidarisk selvskyldnerkaution af kapitalejerne.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	3